
通所リハビリテーション アイリス
〒799-0121 愛媛県四国中央市上分町732-1 TEL：0896-29-5773

管理者：山田 太一 濱田 真治

テンプレート1
内容２つ、写真1枚ずつの場合

※詳細情報

・文字のフォント「 HGｺﾞｼｯｸE 」
・吹き出しやテンプレートをいくつか
用意しておりますので、内容によって
組み替えてご利用ください。

2026

1

昨年は温かいご支援を賜り、ありがとうございました。
新しい年を迎え、皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

体験利用も可能ですのでお気軽にご相談ください。

長時間外出を想定した
耐久性訓練や屋外歩行訓練、
自身での疲労管理など体力
づくりを行っております。
今も楽しみながら、ご家族と
の外出が継続できています。

ニーズ(夢)

「家族と遠出を続けたい」

ニーズ(夢) 

「1人で県外の同窓会
に参加したい」

本年も、ご利用者お一人おひとりの
「こうなりたい」「こんな生活を続けたい」という

ニーズ(夢)に寄り添った支援を行ってまいります。

日々のバランス訓練
応用歩行訓練など

電車を利用し、動く不
安定な環境下での動作
訓練、駅員とのやり取
りなどの実地練習を行
いました。同窓会へ参
加され、「次は〇〇に
行く」と新たな目標が

できました。


	スライド 1

